
Článek na blogu – produktový list

Pro koho je článek vhodný?

✓ Pro cestovní kanceláře, které nabízí například poznávací zájezdy nebo chtějí 
představit novou destinaci.

✓ Pro turistické centrály, které chtějí nalákat turisty do své země.
✓ Pro ostatní subjekty, které jsou spojeny s cestovním ruchem 

(např. pojištění, letecké společnosti, letiště, ubytování, půjčovny atd.).

www.PorovnavacZajezdu.cz, email: obchod@porovnavaczajezdu.cz, tel.: +420 602 408 587

Blog webu www.PorovnavacZajezdu.cz je určen pro ty, kteří rádi cestují,
poznávají nová místa, kulturu, lidi, jídlo, ale přitom si musí vystačit se svými 
pár týdny dovolené.

Ceník

Garance Cena

1000 přečtení 5 200,- Kč

2000 přečtení 8 000,- Kč

Ceny jsou bez DPH.

Co je v ceně?
✓ Korektura článku (článek s fotografiemi dodává klient)
✓ Až 3 odkazy v článku
✓ Marketingová podpora na českých webech a webových aplikacích
✓ Garance 1000 nebo 2000 přečtení článku během prvních 30 dní
✓ Umístění reklamy na zájezdy směřující na web www.PorovnavacZajezdu.cz

Možnost dokoupení návštěvnosti za 2,50 Kč / 1 přečtení

http://www.porovnavaczajezdu.cz/
mailto:obchod@porovnavaczajezdu.cz
http://www.porovnavaczajezdu.cz/


Článek na blogu – produktový list

Propagace článku probíhá na nejznámějších českých webech a 
webových aplikacích.

Uživatele přivádíme do článku na www.PorovnavacZajezdu.cz/blog

GARANCE
1000 / 2000

Garantujeme 
1000 nebo 2000 přečtení

článku během prvních 30 dní od vydání.

Ukázka článku: https://www.porovnavaczajezdu.cz/blog/putovani-thajskem-a-laosem-trochu-jinak/  

www.PorovnavacZajezdu.cz, email: obchod@porovnavaczajezdu.cz, tel.: +420 602 408 587

https://www.porovnavaczajezdu.cz/blog/putovani-thajskem-a-laosem-trochu-jinak/
http://www.porovnavaczajezdu.cz/
mailto:obchod@porovnavaczajezdu.cz

	Snímek 1
	Snímek 2

